

合同编号:

宣 传 片 制 作 协 议

甲 方: 铜川市工业和信息化局

乙 方: 陕西博远智达工贸有限公司

日 期: 2025 年 8 月 17 日

宣传片制作协议

甲方：铜川市工业和信息化局

乙方：陕西博远智达工贸有限公司

一、经友好协商，就甲方委托乙方进行铜川市铝基新材料产业宣传片制作事宜，本着平等诚信原则，达成如下协议：

二、交付时间：2025 年 10 月 15 日

三、活动内容：铜川市铝基新材料产业宣传片制作事宜。

四、双方权利与义务

1、合同期内，甲方应积极配合乙方工作，提供基本资料，按照协议约定支付费用。

2、甲方有权提出修改意见，乙方应根据甲方意见进行修改，直至甲方满意为止。

3、乙方应保证视频质量，且视频内容符合相关法律规定。

五、付款方式：

1、本次活动的总费用共计人民币(含税)：壹拾陆万玖仟陆佰元整（小写：¥169600.00元）；本费用包括：宣传片策划、实地取景拍摄、后期配音剪辑等。（详见附件一）

2、本费用一次性支付，乙方完成服务内容并交付甲方验收合格后 30 个工作日内，甲方一次性向乙方支付合同金额，即人民币壹拾陆万玖仟陆佰元整（小写：¥169600.00元）。甲方付款前，乙方应按甲方要求提供增值税普通发票，否则，甲方有权

拒绝付款。

3、乙方收款账户：

户 名：陕西博远智达工贸有限公司

开户行：中国建设银行股份有限公司铜川新区支行

帐 号：61050161630800002209

七、不可抗力及违约责任：

1、甲、乙双方应遵守并履行本合同所规定各项内容，如有一方违约，违约方应承担合同总金额 30% 的违约金责任。

2、甲方取消拍摄及制作或因甲方所应尽义务未履行而导致拍摄及制作长时间中断或停止，甲方应赔偿乙方所有活动费用及由活动中断或停止而造成的一切损失。

3、乙方未按本协议约定进行执行，除退回甲方预付款外，乙方需向甲方赔偿所有费用及由中断或停止而造成的一切损失。

4、因不可抗力或不可预知因素(政府，自然灾害等)而导致的未履行合同内容，双方协商解决。

5、如甲方不按时支付拍摄及制作费用，将视为甲方违约，乙方有权利停止所有服务；甲方必须及时付款并承担同期银行利息，并且对因甲方拖延付款而造成乙方损失承担相应责任。

八、 本协议未尽事宜双方协商解决，如有补充协议，效力等同于本协议。

九、 本协议各项附件为本协议一部分，具有相同法律效力。

十、因本协议产生的纠纷，甲乙双方协商解决，协商不成的，

可以向甲方所在地人民法院提起诉讼。

十一、 本协议自甲乙双方代表签字并加盖公章之日起生效，
本协议正本壹式叁份，甲方贰份乙方壹份。

甲方：铜川市工业和信息化局
公司



代表：王伟伟

乙方：陕西博远智达工贸有限公司



代表：



签订地点：铜川市新区

签约时间：2025 年 1 月 17 日

《铜川市铝基新材料产业宣传片制作》报价清单

Agency / 代理:	Specification / 规格: 高清 4K			
Client / 客户:	Length / 长度: 6 分 30 秒			
Product / 商品:	Title / 片名:			
Director / 导演:	Language / 语言: 普通话			
DOP / 摄影:	Prep Days / 前期: 5Days			
Executive Producer / 监制:	Post Days / 后期: 12 Days			
Editing division/剪辑:	Filming location/拍摄地点: 铜川			
Producer / 策划:	Date / 制表日期: 2025 年 9 月			
A. PRODUCTION COSTS / 工作人员技术费	单价	数量(天)	Amount 价格	说明
screenwriter / 策划	8500	1	8500	
Art Director / 美术指导	1800	3	5400	
Cameraman / 主摄像师 2 人	2900	5	14500	
Cameraman / 航拍摄像师	1800	2	3600	
Cameraman / 延时摄影师	1800	1	1800	

Camera Assistant / 摄像助理	800	5	4000	
Sum Total / 小计			37800	
B. EQUIPMENT COSTS / 器材费	单价	数量 (天)	Amount 价格	说明
Camera/SONYFX6 电影机	2800	5	14000	
Lens group/定焦镜头组	2000	5	10000	
Electric sliding rail / 电动滑轨	600	2	1200	
DJI drones/大疆航拍器	1500	2	3000	
Lighting Equipment / 灯光器材 (神牛系列)	800	4	3200	
FPV/穿越机	1000	2	2000	
Stabilizer tripod/稳定器、三脚架	600	5	3000	
Radio receiving equipment/收音设备	900	2	1800	
Sum Total / 小计			38200	
C. Video Post Production / 画面后期	单价	分钟/工作量	Amount 价格	说明
Off Line Editing / 剪辑	10000	6	60000	
AE 动画包装设计	7000	3	21000	
达芬奇画面校色	1800	3	5400	
字幕校对	1200	1	1200	
Sum Total / 小计			87600	
D. Music Post Production 音乐后期	单价	数量 (支)	Amount 价格	说明
Music Composing / 编曲				
Special Sound Effect / 特殊音效				

V/O Talont / 配音演员	6000	1	6000	
Mixing / 混音				
Sum Total / 小计			6000	
A-L Total up / A-L 合计			¥ 169,600.00	

169,600.00